
Zarządzenie Nr IR.120.030.2021
Burmistrza Kłobucka
z dnia 12.03.2021 r.

w  sprawie:  zmiany  zarządzenia  Nr  IR.120.017.2021  Burmistrza  Kłobucka  z  dnia
19.02.2021 r.  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  rekrutacji  i  uczestnictwa  w  projekcie
„Ergonomiczny Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłobucku”

Na  podstawie  §  8  ust.  1  i  4  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego
w Kłobucku  nadanego  zarządzeniem  Nr  OR.120.51.2017  Burmistrza  Kłobucka  z  dnia
18 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu
w Kłobucku  (z  późn.  zm.),  w  związku  z  art.  33  ust.  3  ustawy  z dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie stanowiącym załącznik do zarządzenia
Nr  IR.120.017.2021  Burmistrza  Kłobucka  z dnia  19.02.2021  r.  w  sprawie  ustalenia
regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Ergonomiczny Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Kłobucku” wprowadza się następującą zmianę:
w § 3 ust. 1 pkt 1.4 otrzymuje brzmienie:
„ 1.4 weryfikacja dokumentów rekrutacyjnych, w ramach której następuje:
   1.4.1 wybór uczestników/uczestniczek Projektu zgodnie z oceną formalną i merytoryczną,
przy czym:
   1.4.1.1 ocena formalna (0-1 pkt.),
   1.4.1.2 ocena merytoryczna (osoba z niepełnosprawnością – 10 pkt, osoba 50+ - 5 pkt.,
osoba zamieszkująca tereny wiejskie – 2 pkt.),
   1.4.2  sporządzenie  list  podstawowych  uczestników/uczestniczek  zakwalifikowanych  do
udziału w Projekcie oraz list rezerwowych;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


